
 

 

Zgierz, dn. 17.02.2021 r.  

 

WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na „Sukcesywne dostawy 

produktów leczniczych, materiałów medycznych oraz opatrunków specjalistycznych”, nr 

referencyjny: PN/XX/2020 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI OCENY I WYBORU 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O PONOWNEJ OCENIE I WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE ZADANIA NR 39 

 
 

Działając w trybie art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający - Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 

M. Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, unieważnia czynność oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty 

w zakresie zadania nr 39, dokonaną w dniu 17.02.2021 r. oraz zawiadamia o powtórzeniu 

czynności oceny ofert dla tego zadania. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą” informuję, iż w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Sukcesywne dostawy produktów leczniczych, 

materiałów medycznych oraz opatrunków specjalistycznych” w zakresie zadania nr 39 

Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu na 

podstawie propozycji Komisji Przetargowej dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez:  

 

Zadanie nr 39:  
Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa  

Cena ofertowa: 15 940,80 zł  

 

Oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza)                               

w przedmiotowym zadaniu. Przedłożone przez Wykonawców oświadczenia i dokumenty potwierdzają 

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy.  

 

Wykaz Wykonawców, streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

 

Zadanie nr 39:  

Nr oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(60 pkt) 

Termin 

dostaw  

(20 pkt)  

Termin wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego  

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(100 pkt) 

4 

Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

60 20 20 100 

3 

Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

46,86 10 20 76,86 

 
 
 
 
 



DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego     

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 
Agnieszka Jóźwik 
podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:                                                                                                                      
1. Wykonawcy 
2. a/a PN/XX/2020 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 

 


